
UCHWAŁA NR 684/LI/2010  

RADY MIASTA LUBLINIEC  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie Regulaminu Targowiska Miejskiego w Lublińcu.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.11, art.40 ust.2 pkt 4, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142,poz. 1591z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 

następuje:

§ 1. Brak treści 

1. Ustala się Regulamin Targowiska Miejskiego w Lublińcu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się zasady rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku miejskim przy ul. Piłsudskiego, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 128/XIII/07 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 22 sierpnia 2007r. w sprawie 

Regulaminu Targowiska Miejskiego w Lublińcu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 684/LI/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 684/LI/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

załącznik nr 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak 

 
ID: ULUQP-YZLKA-XJIAQ-LLTBA-RGACW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 684/LI/2010  

RADY MIASTA LUBLINIEC  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie Regulaminu Targowiska Miejskiego w Lublińcu.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.11, art.40 ust.2 pkt 4, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142,poz. 1591z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 

następuje:

§ 1. Brak treści 

1. Ustala się Regulamin Targowiska Miejskiego w Lublińcu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się zasady rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku miejskim przy ul. Piłsudskiego, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 128/XIII/07 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 22 sierpnia 2007r. w sprawie 

Regulaminu Targowiska Miejskiego w Lublińcu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 684/LI/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 684/LI/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

załącznik nr 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

ID: ULUQP-YZLKA-XJIAQ-LLTBA-RGACW. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1CAD77B2-9456-44E6-928F-F3845B2CFA22/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1CAD77B2-9456-44E6-928F-F3845B2CFA22/Zalacznik2.doc

